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Varovani pred riziky

Cile kazdého investora jsou jedinecné:
doporuc¢ujeme Vam najit si finanéniho poradce.
Podrobnéji o potencialnich rizicich fondu se doctete
ve zjednoduSeném prospektu.

Investi¢ni cil

Cilem fondu je poskytovat kombinaci béZného pfFijmu
a dlouhodobého zhodnoceni kapitalu. Za normalnich
trznich podminek investuje fond do
diversifikovaného portfolia celosvétovych akcii.

Manazer fondu, sidlo
Peter Wilmshurst, Melbourne, Australia

Zakladni udaje

Zakladni ména fondu:

americky dolar

Rozlozeni aktiv ke dni 28.02.2010
Akcie
98,72%

Hotovost
1,28%

Dluhopisy
0,00%
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B Templeton Global Equity Income Fund - A(Qdis)USD

Velikost portfolia: $108,81 mil.
Datum zalozZeni fondu: 27.05.2005
TFidy akcii Datum NAV
zalozeni 28.02.2010
A(acc)EUR 27.05.2005 €9,03
A(acc)USD 27.05.2005 $9,78
N(acc)USD 27.05.2005 $9,43

Benchmark fondu
MSCI All Country World Index

Vyplacené dividendy Ctvrtletné

TFida akcii Posledni Datum vyplaty
dividenda

A(Qdis)USD $0,04 15.01.2010

Identifikatory

Trida akcii ISIN Bloomberg

A(acc)USD LU0211327993 TGEIAACLX

A(acc)EUR LU0211332647 TGEIAAELX

N(acc)USD LU0211331243 TGEINACLX
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1 rok 3 roky 5 let 10 let Od zalozeni
A(acc)USD 56,73 -26,96 - - -2,20
A(acc)EUR 56,56 -27,02 - - -2,24
N(acc)USD 55,61 -28,61 - - -5,70
Index 58,96 -14,80 14,40 11,59 16,53

Vykonnost za kalendarni rok

2007
A(acc)USD 31,37 -45,67 9,97
A(acc)EUR 31,35 -45,65 9,95
N(acc)USD 30,45 -46,10 9,11
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Slozeni portfolia (v % portfolia)?

Deset nejvétsich pozic ke dni 28.02.2010

Charakteristika fondu ke dni 28.02.2010

Nazev cenného papiru % | Statistika

MICROSOFT CORP

SANOFI-AVENTIS

PFIZER INC

VODAFONE GROUP PLC

BP PLC

ROYAL DUTCH SHELL

VIVENDI

TOTAL SA

TELEKOM AUSTRIA AG

SINGAPORE TELECOMMUNICATIONS LTD

4,05 Pomér cenalzisk na akcii 13,06
3,55 Pomér cena/cash flow 1,45
3,49 Pomeér cenal/pohotové prostredky 4,37
3,28 Ro¢ni standardni odchylka za 3 roky - fond 24,71%
3,03 Ro¢éni standardni odchylka za 3 roky - index 22,51%
3,00 Pocet spoleénosti 61
2,82
2,68
2,52
2,39

Rozlozeni podle zemi ke dni 28.02.2010
Zemé

Spojené staty

Velka Britanie

Francie

Némecko

Australie

Italie

Nizozemsko

Svycarsko

Ostatni

Hotovost/Hotovostni ekvivalenty

19,68
17,38
13,91
6,41
5,93
5,55
4,35
3,81
21,70
1,28

Rozlozeni podle odvétvi ke dni 28.02.2010

Telekomunikaéni sluzby
Léa biotechnologie
Energie

Software a sluzby
Banky

Pojistovnictvi

Média

Doprava

Kapitalové zbozi
Ostatni

%
17,17
14,45
12,93

6,18
5,96
5,72
4,80
471
4,42
22,37
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Zreknuti se odpovednosti Informace

Zdrojem MIFID informaci v tomto dokumentu: Franklin Templeton Investments (2009).

Odkazy k fondm Franklin Templeton Investment Funds (“FTIF”) se vztahuji k odpovidajicim sub-fonddm FTIF.

1. Poskytované detaily vykonnosti jsou v méné fondu, zahrnuji reinvestované dividendy a jsou bez manazerskych poplatkd. Obchodni poplatky a jiné
provize, dané a dalSi naklady placené investorem nejsou zahrnuty do kalkulace. Manazerské poplatky pfedstavuji souhrn udrzovacich, manazerskych a
firemnich poplatkt vztahujicihc se k fondu a jsou pIiné popsany v prospektu FTIF.

Minula vykonnost negaratuje vykonnost budouci. Ceny akcii a vynosu se mohou pohybovat nahoru i dold a investor nemusi obdrzet zpét investovanou
¢astku. Jeli investovano do fondu v cizi méné, mize byt vykonnost Vaseho fondu ovlivnéna fluktuaci mény.

2. Manazer portfolia fondu si vyhrazuje pravo zadrzet zverejnéni informaci v souvislosti s drzenymi pozicemi, které by za jinych okolnosti byly zahrnuty v
seznamu 10 hlavnich pozic.

Tato zprava neni soucasti nabidky akcii ani vyzvanim k podani zadosti o akcie. Upisovani akcii ve Franklin Templeton Investment Funds SICAV Ize
realizovat jen na zakladé nejnovéjsiho Prospektu a Vyrocni zpravy. Cena akcii a pfijem z nich maze praveé tak stoupat jako klesat a investofi nemusi
dostat zpét plnou investovanou ¢astku. Vykony v minulosti nejsou zarukou vykonu budoucich. Kolisani mén ovliviiuje hodnotu cizoménnych investic.
Investice do Franklin Templeton Investment Funds SICAV s sebou nese rizika, ktera jsou popsana v Prospektu. Akcie SICAV se nesmi nabizet ani
prodavat obéandm USA ani osobam v USA sidlicim. Rozvijejici se trhy mohou byt riskantngjsi nez rozvinuté trhy. Pfed rozhodnutim investovat se,
prosim, poradte se svym odbornym poradcem. Vysledky studii a analyz uvedené v tomto materialu byly ziskany spolec¢nosti Franklin Templeton
Investments pro jeji vlastni U€ely a s ohledem na to se podle nich smi postupovat, a jako takové vam jsou poskytovany. Vytisky nejnovéj$iho Prospektu a
Vyrocni zpravy lze ziskat také na adrese Franklin Templeton Investments Poland Sp. z 0. 0., Rondo ONZ 1, 00-124 VarSava, Polsko. Telefon 0048-22-
337 13 62, fax 0048-22-337 13 70.



